
 

Zadavatel: Lesy města Chebu, s.r.o. 

Sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 02 Cheb 

IČO: 27965911 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Josef Kubát, Ph.D., jednatel 

 

Zastoupení zadavatele  
Zadavatel se rozhodl nechat zastoupit při výkonu práv a povinností souvisejících se 

zadávacím řízením níže uvedeným zástupcem.  

Zástupce zadavatele:  město Cheb  

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb  

IČO: 00253979  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
Vážení, 

zadavatel Lesy města Chebu, s.r.o. tímto oznamuje v souladu  s ustanovením § 50 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v rámci podlimitní veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

„Těžební činnost – těžba dřeva a manipulace“ 

své rozhodnutí o výběru dodavatele a záměru uzavřít rámcovou dohodu pro plnění výše 

uvedené veřejné zakázky se všemi dodavateli, kteří podali nabídku a umístili se na 1. – 12. 

místě.  

 

Seznam hodnocených nabídek a jejich pořadí 

Číslo 

nabídky Účastník IČO 

Souhrnná 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí nabídky 

(podpis rámcové 

dohody s max. 20 

dodavateli) 

1 
Václav Podhirna 

Mostov 14, 350 02 Odrava 
68787634 3 861 5. 

2 

Roman Chmel 

Na Hradčanech 1631/29, 350 02 

Cheb 

66330246 3 225 1. 

3 
Pavel Krajčoviech 

Hrozňatov 140, 350 02 Cheb 
75419998 3 819 4. 

4 
Jan Ambra 

Hrozňatov 147, 350 02 Cheb 
70951802 3 984 6. 

5 
DIRI MESE, s.r.o. 

Hrnčířská 2149/7, 350 02 Cheb 
05319561 3 488 2. 

6 
Martin Diviš 

Májová 660/47, 350 02 Cheb 
14741059 4 107 9. 



 

7 
Silva & Equi s.r.o. 

Příčná 338, 356 04 Dolní Rychnov 
07251521 4 063 8. 

8 
Matěj Štembera 

351 31, Libá 99 
04477928 4 027 7. 

9 
Bedřich Ronner 

351 31 Libá 82 
45365598 4 107 10. 

10 
Jaroslav Durec 

Skalka 8, 352 01 Hazlov 
42819776 3 573 3. 

11 
Petr Kubica 

Lesní 17, 350 02 Cheb 
64364216 4 107 11. 

12 
Tomáš Bauer 

Horní Lažany 20, 350 02 Lipová 
11391472 4 107 12. 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídek ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena 

podle nejnižší souhrnné nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Účastníci byli povinni vyplnit celkovou výši procentuální slevy z ceníku stanoveného 

zadavatelem. Na základě nabídnuté procentuální slevy byly vypočteny ceny všech položek 

ceníku, které byly následně sečteny, a z nich vzešla souhrnná nabídková cena.  

Hodnocení nabídek bylo provedeno komisí jmenovanou zadavatelem, která sestavila pořadí 

nabídek dle výše souhrnné nabídkové ceny. V rámci nabídek, u kterých byla zjištěna rovnost 

souhrnné nabídkové ceny, bylo stanoveno pořadí v souladu s čl. 8 Zadávací dokumentace, tj. 

dle termínu a času podání nabídky (za výhodnější byla považována ta, která byla účastníkem 

podána dříve). 

Vybraní dodavatelé prokázali splnění požadované kvalifikace v plném rozsahu, jejich nabídky 

splnily všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách a byly hodnoceny dle výše uvedených postupů. 

Nabídky vybraných dodavatelů byly také posouzeny z hlediska mimořádně nízké nabídkové 

ceny se závěrem, že nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 241 zákona může účastník zadávacího řízení podat námitky proti 

Rozhodnutí o výběru dodavatele. Námitky musí být v souladu s § 242 odst. 2 zákona 



 

doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (uveřejnění na profilu 

zadavatele). 

 

 

V Chebu dne 14.11.2018 

 

 

 

Ing. Jiří Kurucz v. r. 

kontaktní osoba zástupce zadavatele  

z hlediska administrativního 


